
TSKRP006VPR6

SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ
o postoupení smlouvy na poskytování služeb vzešlé ze zadávacího řízení

na zadání veřejné zakázky s názvem „Zajištění provozu a údržby Tunelového komplexu Blanka“
uzavřená dle § 1785 a násl. zákona č. Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

1. Technická správa komunikací hl. m. Prahy

IČO: 63834197

zastoupená: Ing. Karlem Rezkem, pověřeným řízením organizace
dále jen „Organizace"

2. Technická správa komunikací hl. m. Prahy,

IČO: 03447286

zastoupená: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

přičemž při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele
dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva

dále jen „Společnost"

a.s.

Smluvní strany s přihlédnutím k tomu, že:

A) dne 12. 1. 2017 byla s účinností ke dni 1. 4. 2017 mezi hlavním městem Prahou
a Společností uzavřena Smlouva o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností, ke
které byly následně uzavřeny Dodatky č. 1, 2 a 3.

B) Na základě této smlouvy jsou činnosti, které byly do 31. 3. 2017 zajišťované Organizací
na základě Smlouvy o zajištění správy majetku uzavřené mezi hl. m. Prahou
a Organizací, jejímž předmětem byla správa majetku hl. m. Prahy, zajišťovány
Společností.

C) Na základě své zřizovací listiny plní Organizace funkci zadavatele veřejných zakázek
zahájených v souvislosti s rozvojem, výstavbou, správou, údržbou a opravami pozemních
komunikací, jejich součástí a příslušenství včetně pozemků a dalšího nemovitého majetku

území hlavního města Prahy nejpozději do 31. března 2017, až do doby dokud práva
a závazky z právních jednání, zejm. uzavřených smluv, nebudou právně relevantním
způsobem převedeny na TSK AS.

D) Veřejná zakázka s názvem „Zajištění provozu a údržby Tunelového komplexu Blanka"
ev. č. veřejné zakázky ve VVZ" Z2017-008307, byla vypsána Organizací před datem 31.
března 2017.

E) Společnost byla seznámena s obsahem zadávací dokumentace před jejím zveřejněním,

na

1



se dohodly na následujícím:

1) Společnost se touto smlouvou zavazuje, že uzavře s Organizací Dohodu o postoupení

Smlouvy na poskytování služeb spočívajících v kompletním zajištění provozu a údržby

automobilových tunelů Městského okruhu v úseku Malovanka Pelc-Tyrolka (Tunelový

komplex Blanka) (dále jen „Smlouva o zajištění provozu a údržby TKB“). , kterou budou

práva a povinnosti Organizace jako objednatele postoupeny na Společnost, a to s účinností

k okamžiku, kdy nabyde účinnosti předmětná „Smlouva o zajištění provozu a údržby TKB“

uzavřená Organizací s vybraným dodavatelem na základě výsledků zadávacího řízení,

týkajícího se výše specifikované veřejné zakázky.

2) Smluvní strany konstatují, že povaha „Smlouvy o zajištění provozu a údržby TKB“

nevylučuje její postoupení.

3) Organizace se zavazuje, že zajistí výzvu Společnosti ke splnění jejího závazku vyplývajícího

z této smlouvy tak, aby bylo splnění realizovatelné v uvedeném termínu.

4) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK, a.s.) vedené Technickou

správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje

o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení smlouva datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 zák. č. Sb., občanského zákoníku, a udělují svolení

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv.

6) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy o úpravě vzájemných vztahů

v registru smluv dle zákona Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí

Organizace.

7) Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně

a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy

a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), které jsou uveřejněny na

webových stránkách Společnosti, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po

dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude

jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k

jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost

podle zák.č. Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák.

č. Sb.

8) Smlouvaje sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, po dvou (2) pro každou

ze smluvních stran.

2



9) Veškeré právní vztahy vzniklé na základě této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Dne : Dne :

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Ingj Petr Šmolka

generální ředitel a předseda představenstva

L

Ing. Karel Rezek.
pověřený řízením organizace

TECH. SPRAVA KOMUNIKACÍ
„

hl. m. PRAHY, IČO: 63834197
Rásnovka 110 15 h

1
I

PhDr. Ing. MaíějjiFichtner, MBA

místopředsedaj ředstavenstva

3


